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Monday, September  5. 2005

USA en misslyckad stat

Lyssna på Aaron F. Broussard, President, Jefferson Parrish, Louisiana, på MEET.  Det han säger är att de har övergivits
av sitt eget land.   Och han beskriver hur ansvariga myndigheter aktivt (man frågar sig om det är avsiktligt?) saboterar
räddningsarbetet.  Dan La Botz, som undervisar i historia och Latinamerikastudier vid Miami-universitetet i Oxford, Ohio,
samt är redaktör för "Mexican Labor News and Analysis" och författare till flera böcker angående arbetarrörelsen i
Mexiko, Indonesien och i USA, menar att USA är en misslyckad statsbildning.  Och förklarar varför.  Klicka på länken
här till vänster!  Läs även övriga länkar från http://informationclearinghouse.info/article10121.htm!  Diskutera gärna i mitt
forum!

 Inlagd av Leif Erlingsson i Fosterlandsförrädare, USA kl 13:32

Klicka på "(Link)" nedan för "En cynisk hypotes" om varför räddningsinsatserna delvis saboterats, med länkar till mer material.
    Anonymt på Sep  6 2005, 07:15

Klicka på "(Link)" nedan för "Varför den Amerikanska [och Svenska] drömmen är en lögn".
    Anonymt på Sep  6 2005, 09:53

Är USA "a failed state"? Nej USA fungerar som det var avsett att fungera.

Konstitutionen är skriven av en slavägande överklass och utformad för att skydda denna välbärgade minoritet från den egendomslösa
majoriteten. Thomas Jefferson menade också att landet skulle kanske fungera en tid men att konstitutionen inte skyddade landet från
tyranni.

1862 skriver president Abraham Lincoln : I see in the near future a crisis approaching that enerves me and cause me to trimble for the
safety of my country. Corporations have been enthroned, an era of corruption will follow, and the moneypower of the country will
endevour to prolong its rein by working upon the prejudices of the people until the wealth is aggregated on few hands and the republic
destroyed.
Mot denna historiska bakgrund synes landet ha fungerat alldels som det var avsett. Att skydda de välbärgade från majoriteten.
    Anonymt på Sep  7 2005, 22:34

Ja, du har förstås alldeles rätt!  Och folkets fördomar är då sannerligen också bearbetade, exakt så som president Abraham Lincoln
förutsåg redan 1862....
    Anonymt på Sep  7 2005, 22:54

Om att låta liken ligga:  I Falluja tilläts inte Irakierna ta bort två halshuggna lik som fick ligga öppet i flera dagar.  I USA ska man också
tillvänjas vid åsynen av döda kroppar, för att öka acceptansen, kantänka.  Det ska bli mycket mer, det är därför vi måste börja vänja
oss.  En dödens ande sveper över jorden.  Det är sagt "Du skall icke döda", men tillägget "annat än när du blir tillsagd" tappades bort i
editeringen.  Eller också fick det inte plats.

Ja, jag glömde nämna att när massor av brandmän kom för att hjälpa till så fick de dela ut propagandabroschyrer, vilket ju är viktigare
för ansvariga myndigheters chefer än att ta hand om de döda och de som håller på att dö.
    Anonymt på Sep  9 2005, 12:09

Från http://takingaim.info/ 2005-09-06:

050906 "The Underlying Politics of the Katrina Catastrophe" http://radio4houston.org/takingaim/takingaim050906.mp3

Programmet visar hur katastrofen var mycket väntad och ingick i en plan att förbereda för undantagstillstånd.  Klicka på "(Link)" nedan
för klickbar länk till http://takingaim.info/

I Journalisten.se läser man 2005-09-07 om polisvåld mot ett flertal journalister, både från Kanada och lokala journalister, som
fotograferat skottlossning mellan polis och allmänhet.

Personligen undrar jag om myndigheterna inte avsiktligt försöker provocera fram ett beväpnat medborgaruppror, som kan motivera ett
totalt undantagstillstånd över hela USA.
    Anonymt på Sep  9 2005, 17:05
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